
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

гимназия № 87 имени Героя Советского Союза Емельяна Герасименко 
ИНН 2308044050, КПП 230801001, 

350089, г. Краснодар, улица Бульварное кольцо, д. 9? тел./факс (861)261-87-77 

e-mail: school87@kubannet.ru, www: school87.centerstart.ru 

В соответствии с планом профориентационной работы утвержденным на 
2024-2025 учебный год, а так же в целях реализации профоринтационного 
минимума приказываю: 

1. Продолжить работу Профориентационного центра МОУ гимназии № 
87 на базе «кабинет профориентации». Ответственным за «кабинет 
профориентации» назначить Е.В.Дикову 

2. Утвердить на 2024-2025 учебный год следующий состав центра: 
Дикова Елена Владимировна (учитель технологии) - руководитель 

центра профориентационной работы МОУ гимназии №87; 
Шалимов Иван Валерьевич (учитель технологии) - ответственный за 

инженерно-техническое направление, руководитель кружка «Основы 
робототехники для детей»; 

Андреева Елена Андреевна (учитель технологии) - ответственный за 
направление «Билет в будущее»; 

Сергиенко Юлия Евгеньевна (учитель информатики) - технический 
специалист, ответственный за акцию «Шоу профессий»; 

Чеша Злата Викторовна (педагог-психолог) - психолог. 
3.Назначить Е.В.Дикову координатором профориентационной работы в 

МОУ гимназии № 87. 
4. Контроль за исполнением приказа возложит на заместителя директора 

И.В.Мазур. 

П Р И К А З 

jyo 

г. Краснодар 

О Центре профориентационной работы 

Директо Е.Ю. Подварко 

mailto:school87@kubannet.ru

		2024-10-02T15:06:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ №87 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕМЕЛЬЯНА ГЕРАСИМЕНКО




